
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Компјутерски науки - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59919 97,200

2 59774 89,500

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Пресметување во облак - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 58969 100,000

2 58948 83,200

3 59236 79,000

4 59895 73,900

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Содржинско базирано пребарување - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59414 72,100

2 59969 70,000

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Софтверско инженерство - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59868 98,400

2 59607 95,300

3 59824 83,100

4 59720 79,800

5 59329 79,300

6 59715 78,300

7 58934 68,300

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Софтверско инженерство (2) - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59832 99,600

2 59831 95,300

3 59024 68,000

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Софтверско инженерство (ТЕМПУС) (2) - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59570 73,900

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Статистика и актуарска математика - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59426 33,320 83,300

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Управување во информатички технологии - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59707 95,600

2 59194 94,600

3 59705 88,400

4 59462 85,400

5 59706 83,400

6 59938 83,000

7 59859 82,200

8 60013 82,200

9 59354 81,900

10 59298 81,300

11 59855 80,900

12 59422 77,200

13 59283 75,100

14 59358 73,300

15 59284 72,600

16 59319 70,800

17 59817 26,640 66,600



*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Управување во информатички технологии (2) - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59338 79,000

2 59882 77,700

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Биоинформатика - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59921 94,200

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Интелигентни информациони системи - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59233 97,100

2 59869 88,900

3 59597 80,500

4 59261 73,600

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Кодирање и криптографија - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59793 68,400

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И

МЕТОДИЈ“ - Скопје
Факултет за информатички

науки и компјутерско
инженерство

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решение за прием, прв уписен рок за втор циклус на студии, 2017/2018-
Компјутерски мрежи и е-технологии - Приватна квота

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени

1 59193 74,300

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само

еден родител
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